Załącznik nr 7

do Uchwały Nr  XVII/119 /04

Rady Gminy  Dominowo

                                                                                                       z dnia 02 grudnia 2004r

Stawki podatku od środków transportowych określonych w §1 pkt 7 uchwały

Liczba miejsc do siedzenia
stawka podatku (w złotych)


wyprodukowane przed 1995 rokiem
wyprodukowane w i po 1995 roku


z katalizatorem
bez katalizatora
z katalizatorem
bez katalizatora



mniej niż 30


900
1000
800
990

30 i więcej


1200
1300
1100
1200

